[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  59  от «  30  » июня 2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 30 » июня 2010 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1. Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2. Конев А. В. – член Правления;

3. Вожаков А.В. – член Правления;

4. Латыпов Ф.М. – член Правления;
5. Кузенский А.В. – член Правления;
6. Страшко И. А. – член Правления;

7. Вялых В. Б. - член Правления.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Информация Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. о работе Партнерства за период с 24 июня 2010 г.
2. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и принятии в члены НП «СТРОЙГАРАНТ».

1. Слушали Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. о ходе работ по оформлению документов и выдаче свидетельств членам Партнерства и иных вопросах текущей деятельности Партнерства.

      Голосовали: ЗА-  7  голосов, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .
      РЕШИЛИ: 1. Информацию Президента Партнерства принять к сведению.
2. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-  7  голосов, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .
РЕШИЛИ: 2.1. Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	356
	ООО «БИС»

	2
	372
	МУ «УКС»

	3
	381
	ООО «Промстрой»

	4
	384
	ООО «СТРОЙМАТИКА»

	5
	371
	ООО «Промстройинвест»

	6
	48
	ООО «Профмастер»

2.2. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	34
	ООО «Монтаж - Сервис» (2)

	2
	55
	ООО «Ремстальконструкция» (2)

	3
	56
	ООО «Ремус» (2)

	4
	58
	ООО «РСК «Римэйк» (3)

	5
	101
	ООО «Уралстройсервис» (3)

	6
	214
	ООО «СтройГазСервис» (2)

	7
	104
	ООО «Большой Урал» (2)

	8
	15
	ООО «ИСК «Монолит» (3)

	9
	73
	ООО «СК «МАКС» (2)

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков
PAGE
2